
Uchwała Nr  XLII-98/2010
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 10 listopada 2010 roku

zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  Nr  XL-62/2010  w  sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  art. 5 
ust.  5  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o 
wolontariacie (Dz. U. z 2003 r., Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje:

§ 1

§ 3 uchwały Rady Miejskiej  w Wołominie z dnia 15 lipca 2010 roku Nr XL-62/2010 w 
sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji otrzymuje 
brzmienie: „ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Niniejsza uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i  podlega publikacji  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Andrzej Żelezik                     


